

Bu çalışma Akdeniz Üniversitesi Okul Öğretmenliği 4.sınıf Araştırma Projesi I dersi dahilinde Yrd. Doç. Dr. Güçlü ŞEKERCİOĞLU danışmanlığında Okul Öncesi Öğretmenlerinin tükenmişlik düzeylerinin incelenmesi amacıyla yürütülmektedir. Envanter verileri ders dahilinde kullanılacak ve kişisel bilgileriniz ders hocası hariç kimseyle paylaşılmayacaktır. Çalışma sonuçlandığında size tükenmişlik düzeyiniz ile ilgili dönüt verilecektir. Araştırma projesine gösterdiğiniz ilgiden ve öğrencilere verdiğiniz destekten dolayı teşekkür ederim. Lütfen girdiğiniz bilgileri sayfayı ‘’farklı kaydet” seçeneği ile tekrar kaydederek bana iletiniz. E-mail adresim gurkangamze@hotmail.com  Dilerseniz Facebook hesabımdan mesaj da atabilirsiniz.
Gamze Gürkan 
Akdeniz Üniversitesi
Okul Öncesi Öğretmenliği 

KİŞİSEL BİLGİ FORMU
Yaşınız: 
Çlıştığınız kurumdaki okul öncesi öğretmen sayısı:
Cinsiyetiniz :
Medeni Haliniz :
Aşağıda bulunan madde numaralarının karşılığına cevabınızın sayısal değerini yazmanız gerekmektedir böylelikle size araştırma sonucunda tükenmişlik düzeyiniz ile ilgili dönüt verilecektir. Yardımınız için şimdiden teşekkürler…

Beni çok iyi tanımlıyor  : 1
 Beni iyi tanımlıyor        :2
Beni biraz tanımlıyor    :3
Beni pek tanımlamıyor :4 
Beni hiç tanımlamıyor  : 5 


	1)
	2)
	3)
	4)
	5)
	6)
	7)
	8)
	9)
	10)
	11)
	12)
	13)

	14)
	15)
	16)
	17)
	18)
	19)
	20)
	21)
	22)
	23)
	24)
	25)
	26)




[image: ]
	[image: ]



image1.emf

image2.emf

